



## Crescendo Dubai ApS

Christian X's Vej 56  
8260 Viby J  
CVR-nr. 31515092

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.11.2021

---

**Bo Helligsøe**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Crescendo Dubai ApS

Christian X's Vej 56

8260 Viby J

CVR-nr.: 31515092

Stiftelsesdato: 24.06.2008

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Bo Helligsøe

Bendt Mortensen

Morten Meulengracht Rasmussen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i Aldana Holding A/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 90 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.750)</b>	<b>(8.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(79.359)	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.194)	(1.835)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(90.303)</b>	<b>(9.960)</b>
Skat af årets resultat	1	0	(3.993)
<b>Årets resultat</b>		<b>(90.303)</b>	<b>(13.953)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(90.303)	(13.953)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(90.303)</b>	<b>(13.953)</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		220.641	300.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>220.641</b>	<b>300.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>220.641</b>	<b>300.000</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	386
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>386</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>386</b>
<b>Aktiver</b>		<b>220.641</b>	<b>300.386</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		35.213	125.516
<b>Egenkapital</b>		<b>135.213</b>	<b>225.516</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		77.303	66.745
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>85.428</b>	<b>74.870</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>85.428</b>	<b>74.870</b>
<b>Passiver</b>		<b>220.641</b>	<b>300.386</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	125.516	225.516
Årets resultat	0	(90.303)	(90.303)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>35.213</b>	<b>135.213</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	2.047
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.946
	<b>0</b>	<b>3.993</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.000.000</b>
Nedskrivninger primo	(4.700.000)
Andel af årets resultat	(79.359)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.779.359)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>220.641</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Crescendo Portefølje A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
